
 
 
 
 
 
 

 
คำสั่งคณะสหเวชศาสตร์ 

ที่ 0007/2569 
 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการฝ่ายบริการวิชาการ และการจัดหารายได้  

…………………….……………… 

เพ่ือให้การดำเนินงานด้านบริการวิชาการแก่สังคม และการจัดหารายได้ ของคณะสหเวชศาสตร์ 
เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามคำสั ่งมหาวิทยาลัยทักษิณ ที ่ 0538/2567 ลงวันที ่ 13 
กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 เรื ่องมอบอำนาจและภารกิจให้คณบดีปฏิบัติหน้าที ่แทนอธิการบดี จึงแต่งตั้ง
คณะกรรมการฝ่ายบริการวิชาการ และการจัดหารายได้ ดังต่อไปนี้ 

1. อาจารย์ ทนพ.สุรสิทธิ์ สุวรรณสินธุ์ สาขาวิชาเทคนิคการแพทย์    ประธานกรรมการ 
2. รองศาสตราจารย์พวงสร้อย วรกุล สาขาวิชาจิตวิทยาคลินิก      กรรมการ 
3. อาจารย์ ดร.กภ.ภัทราวรรณ ภัทรนิตย์ สาขาวิชากายภาพบำบัด      กรรมการ 
4. อาจารย์ กภ.ธนาภรณ์ เสมพืช  สาขาวิชากายภาพบำบัด      กรรมการ 
5. อาจารย์ ทนพญ.วรินทร์ดา ไกรเทพ    สาขาวิชาเทคนิคการแพทย์     กรรมการ 
6. อาจารย์บดินทร์ นาวงศรี                    สาขาวิชาจิตวิทยาคลินิก     เลขานุการ 

โดยมีหน้าที่ ดังนี้ 
1. วางแผน ส ่งเสร ิม และกำก ับด ูแลการดำเน ินงานด ้านบร ิการว ิชาการแก ่ส ังคม  

และการจัดหารายได้ของคณะสหเวชศาสตร์ให้เป็นไปตามนโยบายของมหาวิทยาลัย 
2. พิจารณาแนวทางการพัฒนาโครงการ กิจกรรม หรือความร่วมมือที่เกี่ยวข้องกับการบริการ

วิชาการ และการสร้างรายได้ ทั้งในระดับคณะและภาคีเครือข่ายภายนอก 
3. ประสานงานกับหน่วยงานภายในและภายนอก เพ่ือสนับสนุนการดำเนินงานที่เกี่ยวข้องกับ

บริการวิชาการ และการจัดหารายได้  
4. ส่งเสริมให้บุคลากรของคณะมีส่วนร่วมในการจัดทำและดำเนินกิจกรรมบริการวิชาการ 

และโครงการสร้างรายได้ 
5. ดำเนินงานอื่น ๆ ตามท่ีคณบดีมอบหมาย 

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป และให้ยกเลิกคำสั่งคณะสหเวชศาสตร์ ที่ 0056/2568 ลงวนัที่  
18  ธันวาคม พ.ศ. 2568  ตั้งแต่วันที่คำสั่งนี้มีผลบังคับใช้     

สั่ง ณ วันที่  21  มกราคม พ.ศ. 2569   
 
  
 

<<tsuSign01>> 

(ศาสตราจารย์ ดร.ธนูศักดิ์ ตาตุ) 
คณบดีคณะสหเวชศาสตร์ ปฏิบัติหน้าที่แทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 
 

http://www.tsu.ac.th/emblem/black/TSULOGOblack40mm.jpg

		2026-01-21T15:52:41+0700
	ลงนามโดย ศ.ธนูศักดิ์ ตาตุ คณบดีคณะสหเวชศาสตร์




